
新型新型新型新型コロナウイルスコロナウイルスコロナウイルスコロナウイルス感染症感染症感染症感染症（（（（COVIDCOVIDCOVIDCOVID----19191919））））    

感染拡大防止感染拡大防止感染拡大防止感染拡大防止にににに向向向向けたごけたごけたごけたご協力協力協力協力のおのおのおのお願願願願いいいい    
 

 新型コロナウイルスに感染された方へのお見舞いを申し上げますとともに、お亡くなりになられた

方へ慎んでお悔やみを申し上げます。 

 

 平素は、弊社の諸活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症について、世界各地で感染者が拡大し、日本政府からも、各種

感染防止のための要請や施策が出されています。 

 弊社としましても、国の要請に応えると同時に、事業・供給継続の観点からも、これまで感染予防

のための施策を実施して参りました。 

 弊社の供給活動における感染拡大を防ぐため、取引先の皆様におかれましても、健康管理や予

防措置の徹底をいただきたく、以下感染防止策を徹底くださいますよう、ご理解・ご協力の程、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

《 依頼事項 》 

 １．弊社への来社前に     

   体温が３７.５度以上の場合、または発熱に関係なく呼吸器症状(息苦しさ・強いだる 

   さ)、味覚・嗅覚異常等がある方、海外より帰国後２週間以内の方については、 

   弊社への訪問をご遠慮下さい。 

 

 ２．弊社との面会について 

   事前にアポイントをお取りいただきますよう、また不要不急の訪問はお控え頂きま 

   すよう、お願い申し上げます。 

   面会の場合は、マスク着用等、衛生面への対応を着実に実施いただきますよう、 

   お願いいたします。 

 

 ３．来訪の際のお願い事項 

   来訪の際は、インターホンを必ず鳴らして下さい 

   [対象]来訪者様全員 

   ※来訪者記録のため、会社名・お名前・訪問先（担当者名）・目的をお伝え下さい。 

   入口に配置しています消毒液にて、手指の消毒をお願いいたします。 


